
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Стоянової А.А.

  

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної
ради Стоянової А.А., обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Стоянової А.А.
щодо невідкладного розгляду та прийняття проекту Закону України № 7403
«Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо деяких питань
оподаткування  податком на  додану  вартість  операцій  з  вивезення  за  межі
митної  території  України олійних культур» і   направити  його на розгляд
Верховної Ради України.   

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

27 грудня 2017 року
№ 657-VII






